

Dodavatel:

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav



IČ: 26684055
 DIČ: CZ26684055
 Telefon: 326 907 888,
 Fax: 326 903 772
 E-mail: prodej@ktech.cz
 www.ktech.cz

Objednávka č.: 182102726
 Přijatý doklad č.: 4/18
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 24.08.2018

Přijatý doklad č.:

4/18

Odběratel:

IČ:

47543655

DIČ:

CZ47543655

Technické služby Benešov, s r.o.
Na Spořilově 1371
256 01 Benešov

Tel.: 317 723 311

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zboží osobně dodáme.						
Kontejner MGB 1100 lt. - žárově zinkovaný	2 ks	7 900,00		15 800,00 21%	3 318,00	19 118,00
Kontejner MGB 1100 lt. - modrý, kulaté víko	2 ks	4 490,00		8 980,00 21%	1 885,80	10 865,80
Kontejner MGB 1100 lt. - šedý, kulaté víko	10 ks	4 390,00		43 900,00 21%	9 219,00	53 119,00
Kontejner MGB 1100 lt. - žlutý, kulaté víko	2 ks	4 490,00		8 980,00 21%	1 885,80	10 865,80
Součet položek				77 660,00	16 308,60	93 968,60
Zaokrouhlení						0,40
CELKEM K ÚHRADĚ						93 969,00

Vystavil: Jc
 pr 0 196

POZOR!

Potvrzení přijetí objednávky neslouží jako daňový doklad. Daňový doklad Vám bude zaslán Českou poštou či na e-mail, který jste uvedli v objednávce.



Převzal:

Razítko: